PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO/MG

Proc. 97/19 - PP 36/19 - Aquis. móveis, equip. e mat.

permanente - Credenciamento: 13/11/19 - 9h.

Proc. 098/19 - PP 37/19 - Aquis. conj. coberturas

permeáveis (sombreamento) e tendas piramidais -

Credenciamento: 13/11/19 - 10h.

Proc. 99/19 - PP 38/19 - Contrat. Serv. e peças p/ manut.

Consultórios odontológicos - Credenciamento: 13/11/

19 - 13:30h - licitacao.prefeituraromao2017@gmail.com

- saoromao.mg.gov.br

PREFEITURAMUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS/MG
AVISO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Delfinópolis, torna público que a partir do dia 30 de
outubro de 2019, das 07:00 às 16:00 horas, na Rua José Abrão Pedro, nº 220,
Centro, na cidade de Delfinópolis/MG - Divisão de Materiais/Compras, serão
recebidas e abertas propostas e documentação relativas à MODALIDADE
Credenciamento 003/2019, que tem como objeto o “Credenciamento de
Pessoa(s) Jurídica(s) e ou Física(s) para prestação de serviços de
Fonoaudiólogo para atendimento na Rede Municipal de Ensino conforme o
Termo de Referência”. Delfinópolis/MG, 25 de outubro de 2019. Suely Alves
Ferreira Lemos - Prefeita Municipal.

AVISO - EDITAL DE ALIENAÇÃO - 2ª REPUBLICAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Delfinópolis, torna público que no dia 03 de dezembro
de 2019 às 09:00 horas, Excepcionalmente no Distrito de Babilônia no antigo
Posto de Saúde sito a Rua José Sídio Maia, serão recebidos os envelopes de
Habilitação e Propostas relativos à MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 002/2019, tipo "MAIOR PREÇO POR ITEM", que tem como objeto a:
"ALIENAÇÃO DE 05 (CINCO) IMÓVEIS MUNICIPAIS, SENDO TERRENOS
URBANOS VAGOS, AUTORIZADA PELA LEI MUNICIPAL Nº 2.387/2019" no
Distrito de Babilônia (Ponte Alta) com início da sessão às 09:00 horas. Delfinópolis/
MG, 25 de outubro de 2019. Suely Alves Ferreira Lemos - Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU/MG

3ºAviso de Adiamento. Pregão Presencial Nº 21/2019 – Processo de

Compra nº 251/2019 - O Superintendente de Licitações e Contratos da

Prefeitura Municipal de Paracatu, torna público que por motivo de ORDEM

ADMINISTRATIVA a abertura do Pregão Presencial Nº 21/2019,

anteriormente marcada para o dia 29 de outubro de 2019, às nove horas, fica

ADIADO para o dia 26/11/2019, às 09:00 hs. Maiores informações poderão

ser obtidas pelo telefone (38) 3679-0905 ramal 241.

Paracatu (MG), 25 de Outubro de 2019.

Lúcio Prado Ferreira Gomes

Superintendente de Licitações e Contratos.

ANUNCIE AQUI
(31) 3236-8001

29 OUT 2019 / PRIMEIRO PLANO 5
BE LO HOR I ZONTE HOJE EM D I A

Este documento foi assinado digitalmente  e eletronicamente por EDIMINAS  S/A EDITORA GRÁFICA INDUSTRIAL MG, titular do JORNAL HOJE EM DIA.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador e utilize o código 56B9-525E-B127-3DAB.